
Abteilung Fußball

Vorstand & Ansprechpartner
Stand: November 2024

Fußball-Abteilungsleiter Wulff Sven 0170-7710668 sven.wulff@fussball-tsv-immenbeck.de

Herrenobmann Wulff Sven 0170-7710668 sven.wulff@fussball-tsv-immenbeck.de

Sportanlage  Stukenbrock Michael 0163-7595960 michael.stukenbrock@gmx.de 

Kassenwartin  Rump Susan 0176-97884248 susan.rump@fussball-tsv-immenbeck.de 

Schiedsrichterwesen Springer Vincent 0174-9034347 vincent.springer@fussball-tsv-immenbeck.de 

Einkauf Sporthaus Ahlfeld Dirk 0176-32888033 dirk.ahlfeld@fussball-tsv-immenbeck.de   / b.fugbaum@gmail.com

Spieltagsabwicklung Gade Jonas 0175-9294878 jonas.gade@fussball-tsv-immenbeck.de / jonas.gade@gmail.com

Sponsoring  Maukel Jörg 0152-29939432 joerg-maukel@fussball-tsv-immenbeck.de 

eFootball  Höper Jannik 0157-57754145 jannik.hoeper@fussball-tsv-immenbeck.de 

Homepage + PR Meier Niclas 0151-23012691 niclas.meier@fussball-tsv-immenbeck.de 

Verkauf  Altmann Monika 0176-20531696 altmann.monika@web.de 

     

Trainer 1. Herren Kell Timo 0172-4241278 timo.kell@fussball-tsv-immenbeck.de 

Trainer 1. Herren Stein André 0171-2075511 andre.stein@fussball-tsv-immenbeck.de 

TW-Trainer 1. Herren  Stehr Patrick  patrick_nolte@gmx.de 

Physio 1. Herren Albrecht Sabine 0175-1517858  

     

Trainer 2. Herren Ahlfeld Dirk 0176-32888033 dirk.ahlfeld@fussball-tsv-immenbeck.de   / b.fugbaum@gmail.com

Co-Trainer 2. Herren Gade Jonas 0175-9294878 jonas.gade@fussball-tsv-immenbeck.de / jonas.gade@gmail.com

Co-Trainer 2. Herren Maukel Jörg 0152-29939432 joerg-maukel@fussball-tsv-immenbeck.de 

Betreuer 2. Herren Meyer Michael 0177-9370699 meyer-bux@t-online.de 
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Trainer 3. Herren König Marvin 0171-8164359 marvin.koenig1991@web.de 

Co-Trainer 3. Herren Höper Jannik 0157-57754145 jannik.hoeper@fussball-tsv-immenbeck.de 

Betreuer 3. Herren Müller Andreas 0157-81500149  

     

Trainer 4. Herren Mürmann  Otis 0152-55767363 otis-muermann@fussball-tsv-immenbeck.de /      o.muermann@t-online.de

Betreuer 4. Herren Mürmann Jörg 0151-42079823  

     

Trainer Ü30  Brusberg Meik 0160-5539320 meikbrusberg@gmail.com 

Co-Trainer Ü30 Cohrs Mathias 0160-96296121 mcohrs@strauss-pack.com 

Spielführer Ü30 Dawideit Florian 0160-99463407 f.dawideit@gmx.de 

     

Kontakt Ü50  Meyer Michael 0177-9370699 meyer-bux@t-online.de 

 


